firmanda vel infirmanda in casu; R m u s M. Lega Decanus Ponens, et 

RR. P P . DD. J. Alberti et P. Rossetti, Auditores de turno, sub die 24 maii 

.1912, respondendum censuerunt : Sententiam rotalem esse confirmandam. 

X I I I . WLADISLAVIEN. - Nullitatis matrimonii. 

Proposito dubio : An constet de nullitate matrimonii in casu; RR. 

P P . DD. F. Heiner Ponens, G. Sebastianeiii et S. Many, Auditores de 

turno, sub die 24 iunii 1912, respondendum censuerunt : Affirmative. 

X I V . VESTMONASTERIEN. - Nullitatis matrimonii. 

Proposito dubio : An constet de nullitate matrimonii in casu; RR. 

P P . DD. S. Many Ponens, F. Heiner et J. Prior, Auditores de tu rno , 

sub die 1 iulii 1912, respondendum censuerunt : Affirmative. 

Adversus sententiam interposita est appellatio, et habi ta est sentent . 

21 decembris 1912. 

X V . ROMANA SEU SALERNITANA. - Refectionis damnorum. 

Proposito dubio : An constet de iure Sac. NN. ad indemnitatem seu-

refectionem damnorum adversus Rmum Dnum X. ob eiusdem rationem 

agendi in litteris, etc. et in quanam mensura et quomodo in casu, R m u s 

M. Lega Decanus Ponens, et RR. DD. F. Cattani et A. Perathoner , Audi-
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tores de turno, sub die 10 iulii 1912, respondendum censuerunt : Negative 

seu non constare. 

Adversus sentent iam interposita est appellatio. 

XVI. CINCINNATENE - Remotionis seu translationis a paroecia. 

Proposito dub io : An decretum Rmi Archiepiscopi quo parochum 

NN. a paroecia transtulit, sit confirmandum vel infirmandum in casu: 

RR. P P . DD. J. Prior Ponens, A. Sincero et J. Mori, Auditores de tu rno , 

sub die 16 iulii 1912, respondendum censuerunt : Affirmative ad primam 

partem, negative ad secundam, seu confirmandum esse decretum Archie­

piscopi. 

XVII. HEUOPOLITANA. - Iurispatronatus. 

Propositis dubiis : I. An quaestio resoluta per rescriptum diei... sit inci­

dentalis vel definitiva in casu? Et qua tenus affirmative seu sit inciden­

talis, IL An sit locus revocationi rescripti vel sententiae diei... in casu; 

R m u s M. Lega Becanus Ponens, et RR. P P . DD. G. Sebastianeiii et 

S. Many, Auditores de turno, sub die 24 iulii 1912, respondendum censue­

runt : Ad I. Quaestionem esse incidentalem; ad II. Negative et ad mentem. 

XVIII. IANUEN. - Remotionis et refectionis damnorum. 

Proposito dubio: An sententia rotalis diei 1 februarii 1912 sit con­

firmanda vel infirmanda in casu; RR. P P . DD. S. Many Ponens, F. Hei­

ner et J. Prior, Auditores de turno, sub die 13 augusti 1912, responden­